
Чувашская    Республика 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «НАПОЛЬНОВСКАЯ СОШ» ПОРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                                                                                                                                                            

                                                     

Приказ 

 

28.08.2024 г.                                                                                  № 68 
 

«Об утверждении учебного плана,  

годового календарного плана-графика,  

планов внеурочной деятельности, 

воспитательной работы, расписания на 2024-2025 учебный год» 

  

 В соответствии со статьей  28 ФЗ от 29.12.2012 г № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», в целях организации учебного процесса  

 

приказываю: 

1. Утвердить учебный план на 2024-2025 учебный год для классов, реализующих 

программы НО, ОО, СО образования (Приложение 1) 

2. Утвердить годовой календарный план-график на 2024-2025 учебный год к 

учебному плану для классов, реализующих программы НО,ОО, СО образования 

(Приложение 2) 

3. Утвердить календарные планы воспитательной работы по уровням образования: 

начальное общее, основное общее, среднее общее. (Приложение 3) 

4. Утвердить учебное расписание на 2024-2025 учебный год (Приложение 4) 

5. Утвердить план внеурочной деятельности на 2024-2025 ученый год 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Кумакшеву Е.М., зам 

директора по УВР, Семагину С. В, зам директора по ВР. 

     

    

 

Директор школы                                                        Герасимов В.В.  

 


		2024-09-09T16:40:57+0300
	Герасимов Валерий Викторович




